
UCHWAŁA Nr  2124 / 2009 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 21 października 2009 roku 

 
w sprawie wyboru członków Komisji Konkursowej w ramach Nagrody Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego Świętokrzyski Racjonalizator. 
 
Na podstawie art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1509 z późn. zm.) oraz § 4, pkt. 1 Regulaminu Konkursu 
Świętokrzyski Racjonalizator, stanowiącego załącznik do Uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego Nr XXX/528/09 z dnia 28 września 2009 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W skład Komisji Konkursowej w ramach Nagrody Świętokrzyski Racjonalizator wchodzą 
następujący członkowie: 
1. Przewodniczący – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas 
2. Wiceprzewodniczący – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Marcin Perz 
3. Sekretarz – Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Jadwiga Głowienka 
4. Członek Komisji – Politechnika Świętokrzyska – Rektor prof. dr hab. inŜ. Stanisław 

Adamczak 
5. Członek Komisji - Uniwersytet Humanistyczno – Przyrodniczy Jana Kochanowskiego 

w Kielcach - Prorektor ds. nauki i współpracy z zagranicą prof. zw. dr hab. Wiesław 
Caban 

6. Członek Komisji - Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii – 
Dyrektor Włodzimierz Grochal 

7. Członek Komisji - Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa – Prezydent Ryszard 
Zbróg 

8. Członek Komisji – Ośrodek Ochrony Własności Intelektualnej (Ośrodek Informacji 
Patentowej Urzędu Patentowego RP) – Rzecznik Patentowy Antoni Garstka. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                         

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 


